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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,, Rozbudowa oczyszczalni §ciekow i
przepompowni w miejscowosci Kuznica”

Pytanie nr 32:
Zwracamy si¢ o udostgpnienie szczegotu oparcia belki jezdnej weiagarki w budynku SMOO
zaznaczonej na rysunku 12 w branzy konstrukcyjnej.

Odpowiedz:
Szczegdty sa uwzglednione na Rys. 16. projektu bud-wyk. branzy konstrukcyjnej.

Pytanie nr 33:

Zwracamy sig 0 potwierdzenie, ze w ramach dostawy wciagarki elektrycznej o udzwigu 750 kg
— pozycja przedmiarowa 1.2.2. przedmiar branzy technologicznej Kt-8, nalezy dostarczy¢
wciggarke jezdng z wozkiem jezdnym.

Odpowiedz:
Wciggarke nalezy dostarczy¢ z wézkiem jezdnym.

Pytanie nr 34:

Zwracamy sig 0 wskazanie pozycji przedmiarowej w przedmiarze budowlanym Kb-1, w ktérej
nalezy doliczy¢ montaz belki jezdnej dla wciggarki zgodnie z opisem w pozycji przedmiarowej
1.2.2. branzy technologicznej Kt-8. Prosimy o podanie parametréw belki jezdne;.
Odpowiedz:

Belka wciggarki to poz. 48 kosztorysu kbl. Tam tez sg podane parametry. Wciagarka
elektryczna to Pozycja 3 kosztorysu 8.

Pytanie nr 35:

Zwracamy si¢ z prosbg o udostgpnienie Projektu Wykonawczego dotyczacego sieci miedzy
obiektowych zawierajacego Projekt Zagospodarowania Terenu z naniesionymi sieciami
istniejgcymi i projektowanymi oraz profilami odcinkéw do wykonania — brak w zatgcznikach
do przetargu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy  udostepni  brakujgce  rysunki i  dokumentacje na  stronie:
http://bip.kuznica.ug.gov.pl.

Pytanie nr 36:
Zwracamy si¢ z prosbg o udostgpnienie Projektu Wykonawczego dotyczacego instalacji
sanitarnych — brak w zatgcznikach do przetargu.

Odpowiedz:
Projekt instalacji sanitarnych w kontenerze socjalno-biurowym (zgodnie z zapisami w
projekcie technologicznym) jest po stronie dostawcy kontenera. Pozostale elementy instalacji



sanitarnych znajduja si¢ na rysunkach branzy technologicznej i sa integralng czescig
technologii.

Pytanie nr 37:

W zwiagzku z konieczno$cig wylaczenia z eksploatacji obiektu nr 4 na czas prowadzenia prac,
zwracamy si¢ o informacje¢ czy w obecnym ukladzie istnieje mozliwos$¢ odcigcia obiektu za
pomocg np. by-passu. Zwracamy si¢ z prosbg o podanie toku postepowania i prowadzenia prac
przy wylaczeniu z eksploatacji obiektu nr 4.

Odpowiedz:

Na czas odlaczenia obiektu 4 nalezy wykona¢ bypass. Tok postepowania i prowadzenie prac
budowlanych bedzie wynikaé z mozliwosci wykonawcy w zakresie ,,mocy przerobowych” i
tempa budowy kolejnych obiektéw technologicznych.

Pytanie nr 38:
Prosz¢ o informacje dotyczace ponizszych obiektow, ktore nalezy skomunikowac i wiaczy¢ do
systemu SCADA tzn. zwizualizowa¢ (ilosci sygnatow).

a) Oprogramowanie komunikacji GPRS z tlocznig sciekow,

b) oprogramowanie komunikacji ze stacja zlewcza,

¢) oprogramowanie komunikacji z PLC sitoplastownika,

d) oprogramowanie komunikacji z PLC prasy osadu 5.PR

Odpowiedz:

Ad. a) minimalna ilo$¢ sygnatow: sygnalizacja pracy kazdej z pomp, sygnalizacja stanow
awaryjnych kazdej z pomp, sygnal poziomu suchobiegu, sygnat poziomu maksymalnego min.
6

Ad. b) sygnalizacja pracy stacji, sygnalizacja standw awaryjnych stacji - ilo$¢ wg oferowanego
dostawcy min. 2

Ad. c¢) sygnalizacja pracy sitopiaskownika, sygnalizacja stanéw awaryjnych - ilo$¢ wg
oferowanego dostawcy min. 2

Ad. d) sygnalizacja pracy prasy, sygnalizacja standw awaryjnych prasy - ilo$¢ wg oferowanego
dostawcy min.2




